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	昆山市裕元实验学校专用教室设备 报价汇总表

	序号
	产品名称
	规格
	技术参数
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	一、科学实验室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	155710
	155710

	2
	二、科学实验室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	155710
	155710

	3
	三、科学实验室三
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	121220
	121220

	4
	四、科学准备室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	25730
	25730

	5
	五、科学准备室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	25730
	25730

	6
	六、科学准备室三
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	20990
	20990

	7
	七、科学实验室四
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	130760
	130760

	8
	八、科学准备室四
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	20990
	20990

	9
	九、劳技实践室
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	123710
	123710

	10
	十、劳技准备室
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	25730
	25730

	11
	十一、美术教室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	125430
	125430

	12
	十二、美术教室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	161210
	161210

	13
	十三、美术准备室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	25730
	25730

	14
	十四、美术准备室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	25730
	25730

	15
	十五、书法教室
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	146460
	146460

	16
	十六、书法准备室
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	47000
	47000

	17
	十七、舞蹈教室
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	28380
	28380

	18
	十八、音乐教室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	67770
	67770

	19
	十九、音乐教室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	44450
	44450

	20
	二十、音乐教室三
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	51730
	51730

	21
	二十一、音乐准备室一
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	19050
	19050

	22
	二十二、音乐准备室二
	详见清单
	详见清单
	室
	1
	19050
	19050

	23
	二十三、科学仪器
	详见清单
	详见清单
	套
	1
	156695
	156695

	24
	二十四、科学探究配套仪器
	详见清单
	详见清单
	套
	1
	263116
	263116

	25
	二十五、劳技配套仪器
	详见清单
	详见清单
	套
	1
	240258
	240258

	26
	二十六、美术配套器材
	详见清单
	详见清单
	套
	1
	58086
	58086

	27
	二十七、音乐器材
	详见清单
	详见清单
	套
	1
	168505
	168505

	合计
	                 人民币大写：贰佰肆拾伍万肆仟玖佰叁拾元整   （￥：2454930.00元）
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[bookmark: _Toc8550]（2）报价分析表
	昆山市裕元实验学校专用教室设备清单

	一、科学实验室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×700×850mm
	DDEGK0002
	台
	1
	8200
	8200

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	1
	230
	230

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	教师主控电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDGG0007
	套
	1
	5800
	5800

	6
	学生电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDPP0009
	套
	26
	320
	8320

	7
	学生实验台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1200×600×780mm
	DDELH0003
	张
	28
	2350
	65800

	8
	功能柱
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	300*180*760mm
	01-02-02-0019
	套
	28
	290
	8120

	9
	实验凳
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	φ300×450mm
	DDEGP0001
	张
	56
	220
	12320

	10
	水槽柜
	领峰
	上海领峰实业有限公司
	定制
	LFSCG-DDEGP03
	套
	14
	1500
	21000

	11
	双联折叠龙头
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F2202
	套
	14
	475
	6650

	12
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	4
	2370
	9480

	13
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	5000
	5000

	14
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	4500
	4500

	小计
	壹拾伍万伍仟柒佰壹拾元整
	155710

	二、科学实验室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×700×850mm
	DDEGK0002
	台
	1
	8200
	8200

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	1
	230
	230

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	教师主控电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDGG0007
	套
	1
	5800
	5800

	6
	学生电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDPP0009
	套
	26
	320
	8320

	7
	学生实验台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1200×600×780mm
	DDELH0003
	张
	28
	2350
	65800

	8
	功能柱
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	300*180*760mm
	01-02-02-0019
	套
	28
	290
	8120

	9
	实验凳
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	φ300×450mm
	DDEGP0001
	张
	56
	220
	12320

	10
	水槽柜
	领峰
	上海领峰实业有限公司
	定制
	LFSCG-DDEGP03
	套
	14
	1500
	21000

	11
	双联折叠龙头
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F2202
	套
	14
	475
	6650

	12
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	4
	2370
	9480

	13
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	5000
	5000

	14
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	4500
	4500

	小计
	壹拾伍万伍仟柒佰壹拾元整
	155710

	三、科学实验室三

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×700×850mm
	DDEGK0002
	台
	1
	8200
	8200

	2
	教师主控电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDGG0007
	套
	1
	5800
	5800

	3
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	29
	30
	870

	4
	学生实验台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1400×700×760(六边形）
	DDMLS0008
	张
	9
	7800
	70200

	5
	实验凳
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	345×245×420mm
	DDEGP0002
	张
	54
	165
	8910

	6
	水柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLH0001
	米
	5
	2000 
	10000

	7
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	6
	230
	1380

	8
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	6
	230
	1380

	9
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	4
	2370
	9480

	10
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	3000
	3000

	11
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	2000
	2000

	小计
	壹拾贰万壹仟贰佰贰拾元整
	121220

	四、科学准备室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	7
	2370
	16590

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万伍仟柒佰叁拾元整
	25730

	五、科学准备室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	7
	2370
	16590

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万伍仟柒佰叁拾元整
	25730

	六、科学准备室三

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	5
	2370
	11850

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万零玖佰玖拾元整
	20990

	七、科学实验室四

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×700×850mm
	DDEGK0002
	台
	1
	8200
	8200

	2
	教师主控电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDGG0007
	套
	1
	5800
	5800

	3
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	30
	30
	900

	4
	学生实验台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×1200×760mm 
	DDELK0016
	张
	8
	9500
	76000

	5
	实验凳
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	345×245×420mm
	DDEGP0002
	张
	56
	165
	9240

	6
	水柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLH0001
	米
	6
	2000 
	12000

	7
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	9
	230
	2070

	8
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	9
	230
	2070

	9
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	4
	2370
	9480

	10
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	3000
	3000

	11
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	2000
	2000

	小计
	壹拾叁万零柒佰陆拾元整
	130760

	八、科学准备室四

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	5
	2370
	11850

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万零玖佰玖拾元整
	20990

	九、劳技实践室

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×700×850mm 
	DDMLX0001
	张
	1
	8100 
	8100

	2
	教师主控电源
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	DDDGG0007
	套
	1
	5800
	5800

	3
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	4
	实践操作台1
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×1200×760mm 
	DDMGX0004
	张
	6
	9300
	55800

	5
	实践凳
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	345×245×420mm
	DDEGP0002
	张
	54
	165
	8910

	6
	实践操作台2
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1200*600*750mm
	DDDGG0007-1
	张
	4
	2910
	11640

	7
	劳技存储设备1
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLX0002
	米
	5
	2000 
	10000

	8
	展示柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	5000*400*2400mm
	DDMSS0005
	套
	1
	18500
	18500

	9
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	10
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	4500
	4500

	小计
	壹拾贰万叁仟柒佰壹拾元整
	123710

	十、劳技准备室

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	7
	2370
	16590

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万伍仟柒佰叁拾元整
	25730

	十一、美术教室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师拷贝台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1800×700×750mm
	DDAGS0001
	张
	1
	5630
	5630

	2
	拷贝台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-07-30-0018
	个
	1
	880
	880

	3
	学生美术桌
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	650*450*750mm
	KS-02005b
	张
	56
	730
	40880

	4
	学生美术操作辅助设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	430*425*550±10mm
	KY-01005
	把
	56
	380
	21280

	5 
	美术教学示范系统
	盛美塾
	江苏盛美塾信息科技有限公司
	定制
	Sms-Jxsf V1.0
	套
	1
	12000
	12000

	6 
	多目书画教学示范仪
	汉丹云
	江苏汉丹云教育科技有限公司
	385*355*545mm
	HDY-MCPTDI V1.0
	台
	1
	9800
	9800

	7
	水柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLH0001
	米
	5
	2000 
	10000

	8
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	6
	230
	1380

	9
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	6
	230
	1380

	10
	美术存储展示柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	5000×450×2000mm
	DDASS0002
	组
	1
	18500
	18500

	11
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	3000
	3000

	12
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	壹拾贰万伍仟肆佰叁拾元整
	125430

	十二、美术教室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1800×700×850mm
	DDAGK0002
	张
	1
	5200 
	5200

	2
	学生美术操作台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	2000*1000*750±10mm
	KS-01012
	张
	9
	6850 
	61650

	3
	学生美术操作辅助设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	430*425*550±10mm
	KY-01005
	张
	54
	380 
	20520

	4 
	数字美术馆
	盛美塾
	江苏盛美塾信息科技有限公司
	定制
	Sms-Szmsg V1.0
	套
	1
	24800
	24800

	5 
	数字写生与作品临摹系统
	盛美塾
	江苏盛美塾信息科技有限公司
	定制
	Sms-Xslm V1.0
	套
	1
	18000
	18000

	6
	水柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLH0001
	米
	3.5
	2000 
	7000

	7 
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	4
	230
	920

	8
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	4
	230
	920

	9 
	美术存储展示柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	5000×450×2000mm
	DDASS0002
	组
	1
	18500
	18500

	10
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	3000
	3000

	11 
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	壹拾陆万壹仟贰佰壹拾元整
	161210

	十三、美术准备室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	7
	2370
	16590

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万伍仟柒佰叁拾元整
	25730

	十四、美术准备室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm 
	DDELS0001
	张
	7
	2370
	16590

	6
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	7
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	贰万伍仟柒佰叁拾元整
	25730

	十五、书法教室

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	书法演示台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1800×700×760mm
	DDAYY0001
	张
	1
	7600
	7600

	2
	学生书法桌
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1300×600×750mm
	DDAYY0003
	张
	28
	2650
	74200

	3
	学生操作辅助设备
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	420×360×420-450mm
	DDMGP0002
	张
	56
	450
	25200

	4
	边柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×600×760mm
	DDMLH0001
	米
	5
	2000 
	10000

	5
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	2
	230
	460

	6
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F1102
	套
	2
	230
	460

	7
	专用展列设施1
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	900×400×1980mm
	DDAYY0012
	张
	4
	6210
	24840

	8
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	3000
	3000

	9
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	壹拾肆万陆仟肆佰陆拾元整
	146460

	十六、书法准备室

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	准备台
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	2400×600×850 mm
	DDELH0012
	张
	1
	7400
	7400

	2
	水槽
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	440×340×280mm  
	WJH0357A
	个
	1
	230
	230

	3
	水嘴
	润旺达
	河北润旺达洁具制造有限公司
	国标
	F3302
	套
	1
	350
	350

	4
	插座
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	国标
	01-03-02-0001
	个
	2
	30
	60

	5
	专用展列设施1
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	900×400×1980mm
	DDAYY0012
	张
	2
	6210
	12420

	6
	专用展列设施2
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	900×350×1980mm
	DDAYY0013
	张
	4
	6360
	25440

	7
	室内地上给排水安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	400
	400

	8
	室内地上配电安装
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	定制
	定制
	室
	1
	700
	700

	小计
	肆万柒仟元整
	47000

	十七、舞蹈教室

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	舞蹈用具收纳车
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1020*810*500mm±10mm
	SN-03002
	台
	1
	2560
	2560

	2
	舞蹈垫收纳车
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	D820*W400*H1070±10mm
	SN-03001
	台
	1
	950
	950

	3
	舞蹈用具收纳设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1340*450*450mm±10mm
	XM-06002
	组
	4
	2500
	10000

	4
	舞蹈垫
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	Φ370-400*H80mm
	DS-03010
	个
	30
	245
	7350

	5
	舞蹈练功球
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	Φ650mm*2.8mm
	SN-03015
	个
	10
	20
	200

	6
	形体垫
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1830*610*8.0mm
	SN-03016
	张
	20
	300
	6000

	7
	练功砖
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	Φ350*H150mm±10mm
	GD-D350
	块
	6
	220
	1320

	小计
	贰万捌仟叁佰捌拾元整
	28380

	十八、音乐教室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	600*600*1012mm±10mm
	JP-01016
	张
	1
	3250
	3250

	2
	升降灵巧台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	D680*W480*H680-1000mm±10mm
	JP-01006
	张
	1 
	2200 
	2200

	3
	学生音乐操作设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	下直径420*上直径300*H470mm±5mm
	DS03011
	张
	56
	450
	25200

	4
	乐器存储设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1000*600*800mm±10mm
	GP-03010
	组
	6
	2300
	13800

	5
	合唱台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	D1220*W1150*H610±10mm
	TM-03002
	组
	4
	5830
	23320

	小计
	陆万柒仟柒佰柒拾元整
	67770

	十九、音乐教室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	600*600*1012mm±10mm
	JP-01016
	张
	1
	3250
	3250

	2
	升降灵巧台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	D680*W480*H680-1000mm±10mm
	JP-01006
	张
	1 
	2200 
	2200

	3
	学生音乐操作设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	450*350*350mm
	DS-03007
	张
	56
	450
	25200

	4
	乐器存储设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1000*600*800mm±10mm
	GP-03010
	组
	6
	2300
	13800

	小计
	肆万肆仟肆佰伍拾元整
	44450

	二十、音乐教室三

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	教师演示台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	600*600*1012mm±10mm
	JP-01016
	张
	1
	3250
	3250

	2
	升降灵巧台
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	D680*W480*H680-1000mm±10mm
	JP-01006
	张
	1 
	2200 
	2200

	3
	学生音乐操作设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	座高360/400/450mm±5m
	KY-01002
	张
	56
	580
	32480

	4
	乐器存储设备
	爱德成蹊
	昆山市爱德成蹊教育器材有限公司
	1000*600*800mm±10mm
	GP-03010
	组
	6
	2300
	13800

	小计
	伍万壹仟柒佰叁拾元整
	51730

	二十一、音乐准备室一

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm
	DDELS0001
	张
	5
	2370
	11850

	2
	钢制货架
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm
	DDGZ005
	张
	4
	1800
	7200

	小计
	壹万玖仟零伍拾元整
	19050

	二十二、音乐准备室二

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	仪器柜
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm
	DDELS0001
	张
	5
	2370
	11850

	2
	钢制货架
	大德相行
	南京大德科教设备有限公司
	1000×500×2000mm
	DDGZ005
	张
	4
	1800
	7200

	小计
	壹万玖仟零伍拾元整
	19050

	二十三、科学仪器

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	
	一般
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	打孔器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	2002
	套
	8
	25
	200

	2
	打气筒
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	2015
	个
	3
	37
	111

	3
	仪器车
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	不锈钢，600*400*800双层
	2020
	辆
	2
	750
	1500

	4
	数码显微镜
	苏凤
	江西苏凤光学仪器有限公司
	数码显微镜
	DM-550
	台
	1
	12560
	12560

	5
	显微镜
	苏凤
	江西苏凤光学仪器有限公司
	640X
	XSP-02
	台
	25
	550
	13750

	6
	放大镜
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	5倍
	2051
	个
	25
	12
	300

	7
	放大镜
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	3倍
	2052
	个
	25
	12
	300

	8
	天文望远镜
	湛京
	宁波湛京光学仪器有限公司
	国标
	F750150
	套
	1
	2125
	2125

	9
	酒精喷灯
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	常规 坐式
	2075
	个
	4
	112
	448

	10
	保温箱
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	容量≥10L
	2092
	台
	4
	375
	1500

	11
	恒温箱
	嘉远
	嘉兴市远航环保教育仪器有限公司
	400*380*530
	2714
	台
	2
	1500
	3000

	12
	听诊器
	和美
	江苏和美电子科技有限公司
	国标
	2101
	个
	25
	50
	1250

	13
	水族箱
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	230*160*270
	2126
	套
	4
	450
	1800

	14
	水槽
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	250×180×100mm
	2129
	个
	25
	15
	375

	
	支架
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	方座支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	3002
	套
	25
	50
	1250

	16
	三脚架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	3006
	个
	25
	20
	500

	17
	试管架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	3008
	个
	25
	21
	525

	18
	百叶箱支架
	嘉远
	嘉兴市远航环保教育仪器有限公司
	国标
	3021
	个
	1
	325
	325

	19
	百叶箱
	嘉远
	嘉兴市远航环保教育仪器有限公司
	460mm×290mm×537mm
	3022
	个
	1
	300
	300

	
	电源
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	学生电源
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	国标
	4002
	个
	25
	187
	4675

	21
	教学电源
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	国标
	4005
	台
	4
	400
	1600

	22
	电池盒
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	国标
	4010
	个
	25
	6
	150

	
	测量
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	长度
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	直尺
	金丝猴
	浙江金丝猴文具有限公司
	500mm
	10003
	只
	25
	12
	300

	24
	软尺
	金丝猴
	浙江金丝猴文具有限公司
	1500mm
	10006
	个
	25
	4
	100

	
	质量
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	托盘天平
	恒佳
	常熟市佳衡山天平仪器有限公司
	国标
	11005
	台
	25
	112
	2800

	26
	金属钩码
	恒佳
	常熟市佳衡山天平仪器有限公司
	50g×10
	11029
	套
	25
	30
	750

	27
	体重计
	和美
	江苏和美电子科技有限公司
	国标
	11030
	台
	2
	360
	720

	
	时间
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	电子停表
	秒匠
	上海星钻秒表有限公司
	0.01s
	12003
	块
	25
	150
	3750

	
	温度
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	温度计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	红液,0℃～100℃
	13001
	支
	45
	5
	225

	30
	温度计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	水银,0℃～100℃
	13002
	支
	4
	7
	28

	31
	体温计
	梅芳
	安徽方达药械股份有限公司
	水银,35℃～42℃
	13010
	支
	25
	20
	500

	32
	寒暑表
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	13020
	只
	4
	37
	148

	
	力
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	条形盒测力计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	量程：5N
	14002
	个
	25
	7
	175

	34
	条形盒测力计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	量程：2.5N
	14003
	个
	25
	7
	175

	35
	条形盒测力计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	量程：1N
	14004
	个
	25
	7
	175

	
	电
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	多用电表
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	不低于2.5级
	15011
	个
	4
	187
	748

	
	其它
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	弹簧度盘秤
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	8kg，8g
	11019
	台
	4
	300
	1200

	38
	湿度计
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	指针式
	16004
	个
	25
	37
	925

	39
	指南针
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	直径50mm
	16007
	个
	25
	12
	300

	40
	血压计
	健陵
	丹阳市健陵医疗器械有限公司
	水银
	40201000201
	个
	4
	212
	848

	41
	肺活量计
	和美
	江苏和美电子科技有限公司
	普通型
	16016
	台
	4
	212
	848

	42
	雨量器
	嘉远
	嘉兴市远航环保教育仪器有限公司
	国标
	16022
	套
	4
	62
	248

	43
	风杯式风速表
	嘉远
	嘉兴市远航环保教育仪器有限公司
	国标
	16025
	套
	4
	212
	848

	
	专用仪器
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	物体浮沉条件演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29004
	套
	4
	62
	248

	45
	潜水艇浮沉演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30307101601
	套
	4
	187
	748

	46
	液体对器壁压强演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30307101901
	台
	4
	37
	148

	47
	马德堡半球
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30307102101
	套
	4
	112
	448

	48
	音叉
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	22001
	套
	25
	40
	1000

	49
	单摆
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	22004
	套
	25
	12
	300

	50
	液体表面张力演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	22217
	套
	4
	50
	200

	51
	毛细现象演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	常规
	2267
	套
	4
	37
	148

	52
	条形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	教师用，D-CG-LT-180
	29025
	套
	4
	37
	148

	53
	蹄形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	教师用，D-CG-LU-80
	24002
	套
	4
	30
	120

	54
	白光的色散与合成演示器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	25008
	套
	4
	62
	248

	55
	激光笔
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	笔式
	25012
	个
	25
	25
	625

	56
	光的三原色合成实验器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30307502011
	套
	4
	45
	180

	57
	三球仪
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30307502011
	台
	4
	187
	748

	58
	斜面
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29001
	个
	25
	37
	925

	59
	压簧
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29002
	套
	25
	5
	125

	60
	拉簧
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29003
	套
	25
	5
	125

	61
	沉浮块
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29004
	套
	25
	20
	500

	62
	杠杆尺及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29005
	个
	25
	25
	625

	63
	滑轮组及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29006
	套
	25
	20
	500

	64
	轮轴及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29007
	套
	25
	16
	400

	65
	齿轮组及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29008
	套
	25
	16
	400

	66
	弹簧片
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	95mm×14mm×0.1mm
	29009
	套
	25
	3
	75

	67
	小车
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29010
	个
	45
	6
	270

	68
	太阳高度测量器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	 2901l
	个
	25
	21
	525

	69
	风的形成实验材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29012
	套
	25
	8
	200

	70
	组装风车材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29013
	套
	25
	6
	150

	71
	组装水轮材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29014
	套
	25
	8
	200

	72
	太阳能的应用材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29015
	套
	25
	25
	625

	73
	小鼓
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29016
	个
	25
	87
	2175

	74
	组装土电话材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29017
	套
	25
	6
	150

	75
	热传导实验材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29018
	套
	25
	8
	200

	76
	物体热涨冷缩实验材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29019
	套
	25
	25
	625

	77
	灯座及灯泡
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	国标
	29020
	个
	45
	5
	225

	78
	开关
	思中
	靖江市思中教学仪器设备有限公司
	单刀式
	29021
	个
	45
	5
	225

	79
	物体导电性实验材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29022
	套
	25
	25
	625

	80
	条形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	D-CG-LT-180
	24001
	套
	25
	45
	1125

	81
	条形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	24001
	套
	25
	25
	625

	82
	蹄形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	D-CG-LU-180
	24002
	套
	25
	30
	750

	83
	蹄形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	24002
	套
	25
	12
	300

	84
	磁针
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29029
	套
	25
	8
	200

	85
	环形磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29030
	套
	25
	5
	125

	86
	电磁铁组装材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29031
	套
	25
	8
	200

	87
	电磁铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29032
	套
	4
	50
	200

	88
	手摇发电机
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29033
	套
	25
	37
	925

	89
	小孔成像装置
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29035
	套
	25
	25
	625

	90
	平面镜及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29036
	套
	25
	12
	300

	91
	曲面镜及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29037
	套
	25
	15
	375

	92
	透镜、棱镜及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29038
	套
	25
	25
	625

	93
	成像屏及支架
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29039
	套
	25
	12
	300

	94
	昆虫观察盒
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29040
	个
	45
	6
	270

	95
	动物饲养笼
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	29041
	个
	4
	75
	300

	96
	塑料注射器
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	30ML
	29042
	个
	45
	5
	225

	97
	带有网格的塑料片
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	68036
	片
	25
	25
	625

	98
	反光镜片
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	68037
	块
	45
	37
	1665

	99
	毛细管
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	68038
	套
	25
	95
	2375

	100
	电路暗盒
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	68039
	个
	25
	37
	925

	
	模型
	
	
	
	
	
	
	
	

	101
	心脏解剖模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	3倍自然大，PVC材质
	30409200501
	件
	4
	112
	448

	102
	耳解剖模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	6倍自然大，PVC材质
	30409201202
	件
	4
	120
	480

	103
	平面政区地球仪
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	34001
	个
	4
	112
	448

	104
	平面地形地球仪
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	34002
	个
	4
	112
	448

	105
	儿童骨骼模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	PVC材质
	39051
	台
	4
	212
	848

	106
	儿童牙列模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	PVC材质
	39052
	台
	4
	62
	248

	107
	少年人体半身模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	PVC材质
	39053
	台
	4
	300
	1200

	108
	眼构造模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	39054
	台
	4
	112
	448

	109
	地动仪模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	39151
	台
	4
	550
	2200

	110
	地球构造模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	39152
	件
	4
	225
	900

	111
	司南模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	39154
	台
	4
	87
	348

	112
	月相变化模型
	向阳花
	浙江向阳花教学器材有限公司
	国标
	49053
	件
	4
	175
	700

	
	标本
	
	
	
	
	
	
	
	

	113
	昆虫标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	43150
	套
	25
	75
	1875

	114
	桑蚕生活史标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	164*78*20(±2)mm
	43151
	套
	25
	125
	3125

	115
	兔外形标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	1190*90*90(±5)mm
	43152
	件
	25
	412
	10300

	116
	植物种子传播方式标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	43153
	盒
	25
	62
	1550

	117
	天然材料标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49001
	套
	25
	62
	1550

	118
	人造材料标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49002
	套
	25
	62
	1550

	119
	纺织品标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	164*78*20(±2)mm
	49003
	套
	25
	50
	1250

	120
	各种纸样标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	164*78*10(±2)mm
	49004
	套
	25
	50
	1250

	121
	矿物标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49005
	套
	25
	50
	1250

	122
	岩石标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49006
	套
	25
	50
	1250

	123
	金属矿物标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49007
	套
	25
	62
	1550

	124
	土壤标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49008
	套
	25
	62
	1550

	125
	矿物提炼物标本
	青华
	青华科教仪器有限公司
	国标
	49009
	套
	25
	50
	1250

	
	玻片标本
	
	
	
	
	
	
	
	

	126
	洋葱表皮装片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43251
	片
	25
	3
	75

	127
	叶片横切
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43252
	片
	25
	3
	75

	128
	叶片气孔装片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43253
	片
	25
	3
	75

	129
	动物表皮细胞装片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43450
	片
	25
	3
	75

	130
	蛙卵细胞切片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43451
	片
	25
	3
	75

	131
	骨细胞切片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43550
	片
	25
	3
	75

	132
	口腔粘膜细胞装片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43551
	片
	25
	3
	75

	133
	人血细胞装片
	浪花
	张家港市浪花生物制片有限公司
	国标
	43552
	片
	25
	3
	75

	
	玻璃仪器
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	计量
	
	
	
	
	
	
	
	

	134
	量筒
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	500mL
	30601000109
	个
	25
	53
	1325

	135
	量杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	250mL
	60012
	个
	25
	55
	1375

	136
	甘油注射器
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	30mL
	60061
	个
	25
	52
	1300

	137
	试管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ15mm×150mm
	30602000102
	支
	100
	3
	300

	138
	试管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ20mm×200mm
	30602000104
	支
	45
	5
	225

	139
	烧杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	50mL
	30602001005
	个
	45
	7
	315

	140
	烧杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	100mL
	30602001006
	个
	25
	8
	200

	141
	烧杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	250mL
	30602001008
	个
	25
	10
	250

	142
	烧杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	500mL
	30602001010
	个
	25
	15
	375

	143
	烧瓶
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	平底长颈，250mL
	61037
	个
	45
	28
	1260

	144
	锥形瓶
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	100mL
	30602001204
	个
	25
	16
	400

	145
	酒精灯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	150mL，单头
	30603000101
	个
	25
	13
	325

	146
	漏斗
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	斗外径60±2mm
	30603003101
	个
	45
	9
	405

	147
	Y形管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30603007112
	个
	45
	7
	315

	148
	滴管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30603007303
	个
	45
	3
	135

	149
	集气瓶
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	250ml
	30604000104
	个
	25
	11
	275

	150
	集气瓶
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	125ml
	30604000103
	个
	45
	9
	405

	151
	坩埚钳
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	长度≥200mm
	30605000202
	个
	25
	19
	475

	152
	镊子
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	长度160±2mm
	30605000501
	个
	45
	11
	495

	153
	试管夹
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	长度≥200mm
	30605000601
	个
	25
	5
	125

	154
	石棉网
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30605003201
	个
	25
	5
	125

	155
	燃烧匙
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	金属
	30605004101
	个
	25
	4
	100

	156
	药匙
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	塑料
	30605004202
	个
	25
	4
	100

	157
	玻璃管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ5～φ6mm
	30605005102
	千克
	2
	47
	94

	158
	玻璃棒
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ3～4mm
	30605005301
	个
	45
	55
	2475

	159
	软胶塞
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	64061
	千克
	2
	112
	224

	160
	橡胶管
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30605006203
	千克
	2
	112
	224

	161
	试管刷
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30605007101
	个
	25
	3
	75

	162
	烧瓶刷
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	30605007205
	个
	25
	5
	125

	163
	培养皿
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ100mm
	30605008403
	个
	45
	8
	360

	164
	蒸发皿
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	φ60mm
	30605008801
	个
	25
	11
	275

	165
	塑料量杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	500ml
	64097
	个
	25
	6
	150

	166
	玻璃瓶
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	607205
	只
	25
	11
	275

	167
	圆玻璃杯
	波涛
	江苏江南教育装备有限公司
	国标
	607206
	只
	25
	10
	250

	
	其它实验材料和工具
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	实验材料
	
	
	
	
	
	
	
	

	168
	载玻片
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30809000200
	盒
	10
	16
	160

	169
	盖玻片
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	30809000300
	包
	45
	10
	450

	170
	小学科学一般实验材料
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	80901
	套
	15
	75
	1125

	
	工具
	
	
	
	
	
	
	
	

	171
	测电笔
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81001
	个
	25
	8
	200

	172
	一字螺丝刀
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81002
	个
	25
	8
	200

	173
	十字螺丝刀
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81002
	个
	25
	8
	200

	174
	尖咀钳
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	常规 150MM
	81004
	个
	25
	20
	500

	175
	木工锯
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	钢制18寸
	81008
	个
	5
	62
	310

	176
	钢手锯
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81012
	个
	4
	37
	148

	177
	钢丝钳
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81014
	个
	4
	25
	100

	178
	手锤
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81015
	个
	4
	37
	148

	179
	活扳手
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81020
	个
	25
	30
	750

	180
	电烙铁
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	常规 75W
	81024
	支
	1
	62
	62

	181
	手电钻
	DERWING
	宁波天和电动工具有限公司
	常规
	81027
	台
	1
	300
	300

	182
	剪刀
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	常规 180mm
	81032
	个
	25
	8
	200

	183
	花盆
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	优质pvc
	81109
	个
	25
	10
	250

	184
	小刀
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81201
	个
	25
	3
	75

	185
	塑料桶
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	优质pvc
	81202
	个
	25
	12
	300

	186
	手持筛子
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81204
	个
	25
	25
	625

	187
	喷水壶
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81205
	个
	4
	25
	100

	188
	吹风机
	荣事达
	合肥荣事达电子科技有限公司
	100*220*310
	81206
	个
	4
	75
	300

	189
	采集捕捞工具
	群信
	宁波凯迪科教仪器有限公司
	国标
	81207
	套
	25
	62
	1550

	190
	榨汁器
	荣事达
	合肥荣事达电子科技有限公司
	1000ml
	81208
	个
	6
	250
	1500

	191
	手电刨
	DERWING
	宁波天和电动工具有限公司
	手持式，电压：220V
	607208
	个
	1
	400
	400

	192
	手电锯
	DERWING
	宁波天和电动工具有限公司
	手持式，电压：220V
	607209
	个
	1
	400
	400

	小计
	壹拾伍万陆仟陆佰玖拾伍元整
	156695

	二十四、科学探究配套仪器

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	教师端传感器

	1
	智能数字实验盘
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	SD0080
	台
	1
	5950
	5950

	2
	数字化实验系统
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	定制
	SW0107
	套
	1
	18300
	18300

	3
	温度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-40℃~135℃
精度：±0.6℃
分辨率：0.1℃
	S0009
	只
	3
	550
	1650

	4
	磁感应强度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-64mT~64mT
精度：±3%
分辨率：0.04mT
	S0020
	只
	1
	770
	770

	5
	力传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-50N~50N
精度：±1%
分辨率：0.03N
	S0014
	只
	1
	1017
	1017

	6
	绝对压强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~400kPa
精度：±2%
分辨率：0.1kPa
	S0024
	只
	1
	1375
	1375

	7
	光电门传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~∞s
精度：±1㎲
分辨率：1us
	S0016
	只
	2
	577
	1154

	8
	声强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~100%
精度：±4%（10%~90%RH）
分辨率：0.1%
	S0021
	只
	1
	544
	544

	9
	相对湿度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~100%
精度：±4%（10%~90%RH）
分辨率：0.1%
	S1008
	只
	1
	1045
	1045

	10
	电压传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-30V~30V
精度：±1%
分辨率：0.02V
输入阻抗：2MΩ
	S0001
	只
	1
	544
	544

	11
	电流传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-1A~1A
精度：±1%
分辨率：0.001A
内阻：0.22Ω
	S0005
	只
	1
	544
	544

	12
	光强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~55000Lux
精度：±5%
分辨率：15Lux
	S0019
	只
	1
	797
	797

	13
	二氧化碳传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~100000ppm
精度：3%(0~5000ppm)；4%(5000~50000ppm)；6%(50000~100000ppm)
分辨率：2ppm
	S1007
	只
	1
	3520
	3520

	14
	溶解氧气中氧一体传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	溶氧：
量程：0~20mg/L
精度：±0.5mg/L
分辨率：0.01mg/L
气氧：
量程：0~100%
精度：±2%F.S
分辨率：0.1%
	S1005
	只
	1
	4950
	4950

	15
	心率传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~200BPM
精度：±2BPM
分辨率：1BPM
	S1024
	只
	1
	1045
	1045

	16
	呼吸率传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：-10L/s~10L/s
精度：±3%
分辨率：0.01L/s
	S1012
	只
	1
	1705
	1705

	17
	无线智能气象传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	W0044
	只
	1
	3850
	3850

	18
	pH传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	量程：0~14
精度：±0.2
分辨率：0.01
	S1002
	只
	1
	1155
	1155

	19
	通用接口
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	S3000
	只
	2
	159
	318

	20
	附件及包装箱
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TB1020
	套
	1
	412
	412

	教师端实验器

	21
	数字化摩擦力实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4006
	套
	1
	3025
	3025

	22
	单摆的运动规律实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4007
	套
	1
	825
	825

	23
	吸热（散热）研究实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4008
	套
	1
	1045
	1045

	24
	导体和绝缘体实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4009
	套
	1
	825
	825

	25
	液体吸热研究实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4010
	套
	1
	1485
	1485

	26
	光合作用实验箱
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2018
	套
	1
	495
	495

	27
	摩擦做功实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2011
	套
	1
	181
	181

	28
	太阳能电池实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2037
	套
	1
	423
	423

	29
	小车运动实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4017
	套
	1
	2475
	2475

	30
	声音的三要素实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2038
	套
	1
	511
	511

	31
	斜面省力实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4014
	套
	1
	3410
	3410

	32
	水的沸腾(热水的降温)规律实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4012
	套
	1
	825
	825

	33
	气液相密封实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP6022
	套
	1
	203
	203

	34
	阿基米德原理实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP6028
	套
	1
	1045
	1045

	35
	传热快慢实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2058
	套
	1
	715
	715

	36
	玻璃导电实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2010
	套
	1
	385
	385

	37
	信号发生器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TC1321
	套
	1
	990
	990

	学生端传感器

	38
	智能数字实验盘
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	SD0080
	台
	6
	5950
	35700

	39
	温度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：-40℃~135℃
2.精度：±0.6℃
3.分辨率：0.1℃
	S0009
	只
	12
	550
	6600

	40
	磁感应强度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：-64mT~64mT
2.精度：±3%
3.分辨率：0.04mT
	S0020
	只
	6
	770
	4620

	41
	力传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：-50N~50N
2.精度：±1%
3.分辨率：0.03N
	S0014
	只
	6
	1017
	6102

	42
	绝对压强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~400kPa
2.精度：±2%
3.分辨率：0.1kPa
	S0024
	只
	6
	1375
	8250

	43
	光电门传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~∞s
2.精度：±1㎲
3.分辨率：1us
	S0016
	只
	6
	577
	3462

	44
	声强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~100%
2.精度：±4%（10%~90%RH）
3.分辨率：0.1%
	S0021
	只
	6
	544
	3264

	45
	相对湿度传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~100%
2.精度：±4%（10%~90%RH）
3.分辨率：0.1%
	S1008
	只
	6
	1045
	6270

	46
	电流传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：-1A~1A
2.精度：±1%
3.分辨率：0.001A
4.内阻：0.22Ω
	S0005
	只
	6
	544
	3264

	47
	光强传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~55000Lux
2.精度：±5%
3.分辨率：15Lux
	S0019
	只
	6
	797
	4782

	48
	二氧化碳传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~100000ppm
2.精度：3%(0~5000ppm)；4%(5000~50000ppm)；6%(50000~100000ppm)
3.分辨率：2ppm
	S1007
	只
	6
	3520
	21120

	49
	溶氧气氧一体传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	溶氧：
1.量程：0~20mg/L
2.精度：±0.5mg/L
3.分辨率：0.01mg/L
气氧：
1.量程：0~100%
2.精度：±2%F.S
3.分辨率：0.1%
	S1005
	只
	6
	4950
	29700

	50
	呼吸率传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：-10L/s~10L/s
2.精度：±3%
3.分辨率：0.01L/s
	S1012
	只
	6
	1705
	10230

	51
	心率传感器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	1.量程：0~200BPM
2.精度：±2BPM
3.分辨率：1BPM
	S1024
	只
	6
	1045
	6270

	52
	通用接口
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	S3000
	只
	12
	159
	1908

	53
	附件及包装箱
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TB1020
	套
	6
	412
	2472

	学生端实验器

	54
	数字化摩擦力实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4006
	套
	6
	3025
	18150

	55
	单摆的运动规律实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4007
	套
	6
	825
	4950

	56
	吸热（散热）研究实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4008
	套
	6
	1045
	6270

	57
	导体和绝缘体实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP4009
	套
	6
	825
	4950

	58
	光合作用实验箱
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2018
	套
	6
	495
	2970

	59
	摩擦做功实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP2011
	套
	6
	181
	1086

	60
	气液相密封实验器
	苏威尔
	江苏苏威尔科技有限公司
	国标
	TP6022
	套
	6
	203
	1218

	小计
	贰拾陆万叁仟壹佰壹拾陆元整
	263116

	二十五、劳技配套仪器

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	人工智能体系化课程资源平台
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	定制
	定制
	套
	1
	28500
	28500

	2
	纸质教程
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	国标
	定制
	套
	10
	262
	2620

	3
	智能物联编程系统平台软件
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	定制
	SS-SL004
	套
	1
	1000
	1000

	4
	人工智能编程主控--乐动掌控
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	60*60*30mm
	SS-ML027
	个
	10
	699
	6990

	5
	AI摄像头模块
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	47mm*47mm*10mm
	SS-ML026
	个
	10
	779
	7790

	6
	人工智能初级实验箱--掌控魔盒
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	136mm*90mm*60mm
	SS-ML018
	套
	10
	2730
	27300

	7
	人工智能学习终端（1956）
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	国标
	SS-ML028
	套
	1
	2768
	2768

	8
	人工智能交互实验箱
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	国标
	SS-ML009
	套
	1
	4980
	4980

	9
	开源硬件编程与拓展套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-MC071
	套
	8
	2380
	19040

	10
	物联网教学套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-ZJ001
	套
	8
	2280
	18240

	11
	无人驾驶套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-MC119
	套
	8
	3080
	24640

	12
	智能家居套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-MC123
	套
	3
	4980
	14940

	13
	智能农场套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-MC124
	套
	3
	4980
	14940

	14
	智能图书馆套装
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	410mm*290mm*90mm
	SS-MC125
	套
	3
	4980
	14940

	15
	3D打印机
	QIDI
	浙江起迪科技有限公司
	389mm×389mm×457mm
	X1E 
	台
	1
	18000
	18000

	16
	3D绘画笔套装
	QIDI
	浙江起迪科技有限公司
	220mm×225mm×48mm
	74860
	套
	10
	298
	2980

	17
	3D展示作品
	QIDI
	浙江起迪科技有限公司
	国标
	定制
	批
	1
	1800
	1800

	18
	多色打印机专用耗材
	QIDI
	浙江起迪科技有限公司
	1000g/卷
	PLA
	卷
	10
	199
	1990

	19
	中小学人工智能学习套件
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	国标
	SS-MC033
	套
	2
	4700
	9400

	20
	中小学通用赛事套装（综合版）
	Labplus盛思
	深圳盛思科教文化有限公司
	 410m*290m*140m
	SS-MC126
	套
	3
	5800
	17400

	小计
	贰拾肆万零贰佰伍拾捌元整
	240258

	二十六、美术配套器材

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	绘画工具
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ03501
	套
	24
	343
	8232

	2
	衬布
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	1000*2000mm
	MQ00103
	块
	8
	55
	440

	3
	遮光窗帘
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	定制
	MQ00214
	块
	8
	290
	2320

	4
	白板
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	100×200×1.8cm
	MQ00803
	块
	1
	740
	740

	5
	木制关节人
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MS01501
	套
	1
	240
	240

	6
	写生灯
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ00403
MQ37001
	个
	6
	1149
	6894

	7
	石膏像
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MS02303
	套
	1
	4082
	4082

	8
	几何形体
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ02403
	套
	1
	3598
	3598

	9
	静物
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ02548
	套
	1
	3372
	3372

	10
	陶器
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ02508
	套
	1
	3388
	3388

	11
	陶瓷样本
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ01808
	套
	1
	3050
	3050

	12
	民间美术样本
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ01807
	套
	1
	3300
	3300

	13
	毛毡
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	1400*600*5mm
	MQ37701
	张
	60
	50
	3000

	14
	毛笔
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	常规中号
	MS37802
	支
	60
	25
	1500

	15
	笔搁
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	长100mm,高40mm
	MQ37404
	个
	60
	30
	1800

	16
	墨碟
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	10*7.4*2.1cm
	MS33560
	个
	60
	15
	900

	17
	墨汁
	一得阁
	北京一得阁墨业有限责任公司
	250g/瓶
	250g
	盒
	10
	20
	200

	18
	生宣纸
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	97*180cm
	六尺
	张
	50
	5
	250

	19
	练习用毛边纸
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	无格46*76cm
	MH08701
	张
	500
	1
	500

	20
	书法名帖
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MQ01024
	套
	1
	80
	80

	21
	版画初学工具
	大宾
	河北大宾美术用品有限公司
	国标
	MS01456
	套
	60
	170
	10200

	小计
	伍万捌仟零捌拾陆元整
	58086

	二十七、音乐器材

	序号
	标的名称
	品牌
	生产厂家
	规格
	型号
	单位
	数量
	单价
	总价

	1
	音叉组
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-YCZ08
	个
	1
	300 
	300 

	2
	音乐创客教学软件
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	定制
	v8.0
	套
	1
	28500 
	28500 

	3
	五线谱识读教具
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	定制
	定制
	套
	1
	799 
	799 

	4
	五线谱识读学具
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	定制
	定制
	套
	3
	399 
	1197 

	5
	音筒
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	YT08SY
	组
	4
	240 
	960 

	6
	音条
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	YT17HY
	套
	1
	600 
	600 

	7
	钟琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	ZQ37QZL
	套
	1
	700 
	700 

	8
	椰壳沙锤
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	YKSC-M41SY
	对
	4
	165 
	660 

	9
	小号卡巴萨
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	:长170±5mm，直径65±5mm
	KBS6HY
	个
	8
	80 
	640 

	10
	大号卡巴萨
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	长185±5mm，直径108±5mm
	KBS13HY
	个
	8
	110 
	880 

	11
	刮棒
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	长190±5mm，直径22±2mm
	GB9SY
	副
	8
	20 
	160 

	12
	蛙鸣筒
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	全长350±5mm
	WMT18SY
	副
	8
	85 
	680 

	13
	北梆子
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	长174±5mm，宽60±2mm,高34±2mm
	BBZ25
	副
	2
	50 
	100 

	14
	南梆子
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	长230±5mm,直径40±1mm
	NBZ25
	副
	2
	45 
	90 

	15
	木鱼
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-MY5
	组
	1
	1380 
	1380 

	16
	碰铃
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	直径44±1mm
	PZ55JS
	副
	4
	45 
	180 

	17
	堂鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	鼓面直径约21cm，高度约32cm
	JSH-TG7HJ
	个
	1
	1300 
	1300 

	18
	乐理琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-YL16
	个
	2
	599 
	1198 

	19
	中虎音锣
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-XT-ZHYL33JD
	副
	1
	568 
	568 

	20
	小锣
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-XTL22JS
	副
	1
	268
	268 

	21
	铙
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-XTN27JS
	副
	1
	516 
	516 

	22
	钹
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-XTB15JS
	副
	1
	240 
	240 

	23
	口风琴
	奇美
	江苏奇美乐器有限公司
	约570mm*145mm*50mm
	QM37A-12
	个
	10
	300 
	3000 

	24
	竖笛
	奇美
	江苏奇美乐器有限公司
	国标
	QM8A-24B
	支
	6
	65 
	390 

	25
	陶笛
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	套
	1
	3000 
	3000 

	26
	口琴
	国光
	上海国光口琴厂有限公司
	28孔
	GG28A-2
	个
	10
	95 
	950 

	27
	陶笛
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	TD12KAC
	个
	10
	134 
	1340 

	28
	葫芦丝
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	HLS-ZU820
	支
	10
	230 
	2300 

	29
	吉它
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	DD-41C
	把
	2
	1300 
	2600 

	30
	小军鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	XJG-JB35
	面
	6
	240 
	1440 

	31
	大军鼓
	雷鸣
	山东省雷鸣教学设备有限公司
	国标
	DJG-JB66
	面
	2
	700 
	1400 

	32
	多音鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	8寸10寸12寸
	JSH-DYG-3
	套
	1
	1050 
	1050 

	33
	谱台
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	谱面约48*36CM
	PA-510
	个
	30
	260 
	7800 

	34
	笛子
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHMY-ZD518
	支
	2
	100 
	200 

	35
	笙
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHMY-S017
	支
	1
	1300 
	1300 

	36
	唢呐
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-SN7010
	只
	2
	300 
	600 

	37
	扬琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHYX-8621
	台
	1
	4420 
	4420 

	38
	柳琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	675MM*239MM*75MM
	JSH-LQHL
	把
	1
	2200 
	2200 

	39
	琵琶
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	1050MM*316MM*85MM
	PB-HC8104
	把
	1
	3100 
	3100 

	40
	中阮
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHZR-8512
	把
	2
	2600 
	5200 

	41
	大阮
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-8105
	把
	1
	3000 
	3000 

	42
	古筝
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHGZ-HC8100
	架
	1
	3520 
	3520 

	43
	二胡
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	RH-HC9104
	把
	2
	800 
	1600 

	44
	长笛
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHFL-E100
	支
	1
	950 
	950 

	45
	双簧管
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHOB-E110
	支
	1
	6300 
	6300 

	46
	单簧管
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHCL-E100
	支
	1
	1080 
	1080 

	47
	中音萨克斯
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHAS-2000
	支
	1
	3000 
	3000 

	48
	圆号
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHFH-E120
	支
	1
	2930 
	2930 

	49
	小号
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	 JSHTR-E100
	支
	1
	1250 
	1250 

	50
	长号
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHTB-E100
	支
	1
	1380 
	1380 

	51
	小提琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSHVL-E801
	把
	2
	1300 
	2600 

	52
	中提琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	14寸 
	JSHVL-802
	把
	1
	1600 
	1600 

	53
	大提琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	弓杆760 ，4/4 
	JSHVL-803
	把
	1
	4500 
	4500 

	54
	爵士鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSG-JB5
	组
	1
	4500 
	4500 

	55
	马头琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-MTQ01
	把
	1
	1680 
	1680 

	56
	芦笙
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标，大号
	JSH-LS6C
	支
	1
	1000 
	1000 

	57
	松香
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	块
	4
	30 
	120 

	58
	琴弦
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	套
	2
	800 
	1600 

	59
	指甲及拨片
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	套
	4
	35 
	140 

	60
	苫布
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	2*3m
	定制
	块
	2
	100 
	200 

	61
	双向筒
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	SXT19SY
	个
	60
	30
	1800 

	62
	串铃棒
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	CL21HY
	个
	60
	30
	1800 

	63
	铃鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	LGDP908
	个
	60
	35
	2100 

	64
	三角铁
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JSH-SJT15CM
	个
	60
	22
	1320 

	65
	沙蛋
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	SD55QZL
	个
	60
	30
	1800 

	66
	带把碰钟
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	BZ12XYJ
	个
	60
	45
	2700 

	67
	沙锤
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	SCM2SY
	个
	60
	70
	4200 

	68
	小鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	8寸，高17cm直径26cm
	JSH-TG8YJ-JM
	个
	4
	80
	320 

	69
	雨棍
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	个
	1
	400
	400 

	70
	铝板琴
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	ZQ37QZL
	个
	2
	510
	1020 

	71
	放谱架的框
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	定制
	个
	1
	1839
	1839 

	72
	镲
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	大镲：金三惠JSHRC-E116
小镲：金三惠HTC-13 
	副
	2
	570
	1140 

	73
	节拍器
	伊诺
	深圳市伊诺乐器有限公司
	国标
	EM-08
	个
	4
	200
	800 

	74
	音束
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	JBCH-25
	个
	1
	580
	580 

	75
	海洋鼓
	金三惠
	北京金三惠科技有限公司
	国标
	 DT-310D
	个
	1
	130
	130 

	76
	电钢琴
	美得理
	美得理电子（深圳）有限公司
	国标
	DP-176
	架
	2
	3300
	6600 

	77
	钢琴
	贝宁
	湖州奥菲丽亚钢琴有限公司
	立式钢琴
	UP-121
	架
	1
	12800
	12800 

	小计
	壹拾陆万捌仟伍佰零伍元整
	168505

	合计
	人民币大写：贰佰肆拾伍万肆仟玖佰叁拾元整   （￥：2454930.00元）


                                                                             投标人：（加盖公章）
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